15-02-2024 04:27:17

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O requerimento se faz necessário visto que com o crescimento do distrito de Miraporanga há maior demanda
de pacientes e de casos que precisam de atendimento rápido e, em alguns casos, transporte para Uberlândia. Dessa
forma fazemos o pedido da disponibilização da ambulância para que fique na UBSF e possa atender às demandas
necessárias do local, tornando mais eficiente e seguro o atendimento aos casos de saúde de Miraporanga. Assim,
diante dos argumentos apresentados solicitamos unânime aprovação.

REQUERIMENTO solicitando a disposição de 1 (uma) AMBULÂNCIA para atendimento de pacientes e
emergências na UBSF de Miraporanga.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 04-09-2017

RUA DA ABADIA, 10, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: UBSF MIRAPORANGA

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ASSUNTOS DIVERSOS Nº 8773/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA RIO GRANDE DO NORTE, 1813, AP. 311 BLOCO 2, MARTA HELENA, 38.402-039, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Ricardo Santos

Sala das Sessões, 4 de setembro de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Ver. Ricardo Santos

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

Ver. Ricardo Santos 1

1Total